
OBJEDNÁVKA číslo: 22/1V/0189 

Objednávku vytiskl: 03.05.2022 10:39:33 XXX 

Datum vystavení: 13.04.2022 

Termín dodání: květen 2022 

OBJEDNATEL DODAVATEL 

SAKO Brno, a.s. 
Jedovnická 2, 628 00 Brno 
Email: obchod@sako.cz 
IČ:    60713470 
DIČ: CZ 60713470 
č. účtu: 79033-621/0100, KB Brno 
SWIFT kód banky: KOMBCZPPXXX 
IBAN: CZ8701000000000079033621 
Vyřizuje: XXX 

Objednáváme u Vás provedení rozšíření CCTV o XXX ks kamer v bunkru odpadu - pohledn na 
odkládací plochu jeřábů a kabeláž pro hasící systém ADHZ Tungus, v rozsahu Vaší nabídky ze dne 
10.4.2022,  která je součástí této objednávky. 

Dodavatel prohlašuje, že se seznámil s rozsahem a povahou díla, a že jsou mu známy veškeré  
technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci a že disponuje takovými kapacitami a  
odbornými znalostmi, které jsou k provedení nezbytné. Dodavatel bude respektovat a dodržovat veškeré 
provozní předpisy související s požadovanými pracemi a předpisy platné pro pobyt v areálu a provozech 
SAKO Brno, a.s., Jedovnická 2. Se zněním předpisů bude dodavatel seznámen před zahájením prací.  
Dodavatel si zajistí všem svým pracovníkům u objednatele školení BOZP a PO a zajistí svým  
pracovníkům vybavení ochrannými prostředky a na dostupném místě lékárničku pro případ první pomoci 
na pracovišti.  

Termín realizace:  v průběhu května 2022 
Přesný termín realizace bude dohodnut písemně e-mailem s kontaktní osobou panem XXX, e-mail: 
XXX, mobil: XXX

Objednatel a dodavatel obapolně dohodli cenu ................ 55.032,90 Kč bez DPH 
V této ceně jsou zkalkulovány veškeré náklady dodavatele, které při plnění vynaloží. Dodavatel bude 
fakturovat na základě oboustranně odsouhlaseného předávacího protokolu. 

  Ing. Iveta Jurenová 
      obchodní náměstkyně 

Informace o zpracování osobních údajů společností SAKO Brno, a.s. ve smyslu článku 13 nařízení Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/679 ze dne 27.4.2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováváním osobních údajů (GDPR) jsou dostupné 
online na https://www.sako.cz/stranka/cz/981/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju/. Svým podpisem druhá strana společnosti 
SAKO Brno, a.s. potvrzuje, že se s těmito informacemi náležitě seznámila před poskytnutím osobních údajů. 

Dodavatel bere na vědomí, že SAKO Brno, a.s. je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb. a dále, že je osobou dle 
ust. §2, odst. 1, písmeno n) zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany se dohodly, že společnost SAKO Brno, a.s. je oprávněna 
bez dalšího zveřejnit obsah celé této objednávky, a to jak prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., tak 
jiným způsobem. 

Akceptace objednávky dodavatelem: 

Datum, podpis, razítko 
Žádanku vystavil: XXX 

El-maz s.r.o. 

Zlatkov 54 
593 01 Rožná 
IČ: 05755255 
DIČ: CZ05755255 


